

به نام خدا

◆ اطلاعیه شماره ۲

پذیرفته‌شدگان مقطع کارشناسی آزمون سراسری سال ۱۴۰۳

✦ برنامه زمان‌بندی ثبت‌نام الکترونیکی

با عرض تبریک، به اطلاع پذیرفته‌شدگان گرامی می‌رساند ثبت نام و تشکیل پرونده در دو مرحله، ثبت‌نام غیر حضوری (الکترونیکی) و حضوری (تحویل مدارک) انجام خواهد شد.

تذکر مهم ۱: لطفاً قبل از اقدام به ثبت‌نام الکترونیکی، کلیه اطلاعیه‌ها و راهنمایی‌های موجود در وبگاه دانشگاه را با دقت مطالعه، مدارک لازم را تهیه و سپس ثبت‌نام الکترونیکی را انجام دهید.

تذکر مهم ۲: در ثبت‌نام غیرحضوری (الکترونیکی) جهت جلوگیری از بروز هرگونه مشکل با تلفن همراه اقدام به ثبت‌نام نکنید. چنانچه ثبت‌نام خود را توسط کافی‌نت انجام می‌دهید، حتماً نسبت به بررسی دقیق اطلاعات ثبت شده به خصوص اسکن مدارک اقدام نمایید. بدیهی است مسئولیت صحت ثبت‌نام الکترونیکی و بارگذاری مدارک بر عهده دانشجو می‌باشد.

۱. زمان بندی ثبت نام الکترونیکی و تحویل مدارک به دانشکده (مراجعه حضوری)
۲. نکات بسیار مهم و زمان شروع کلاس‌ها
۳. مدارک لازم برای بارگذاری در سامانه گلستان
۴. پایش سلامت جسم و سلامت روان برای دانشجویان ورودی ۱۴۰۳
۵. تکمیل فرم پیشینه فعالیت ورزشی، پایش تندرستی و مشاوره ورزشی برای دانشجویان ورودی ۱۴۰۳
۶. تکمیل فرم مرامنامه انضباطی برای دانشجویان ورودی ۱۴۰۳
۷. راهنمای تصویری ثبت نام الکترونیکی
۸. شماره تماس‌های ضروری
۹. فایل‌های مورد نظر

زمان بندی ثبت نام الکترونیکی و تحویل مدارک (ثبت نام حضوری) پذیرفته شدگان مهر و بهمن ورودی ۱۴۰۳
توجه: روزهای ثبت نام براساس حرف اول نام خانوادگی پذیرفته است.

حرف اول نام	تاریخ ثبت نام الکترونیکی	تاریخ ثبت نام حضوری
نام خانوادگی الف تا ش	دوشنبه ۱۴۰۳/۰۷/۲۳	شنبه ۱۴۰۳/۰۷/۲۸
نام خانوادگی ص تا ی	سه شنبه ۱۴۰۳/۰۷/۲۴	یکشنبه ۱۴۰۳/۰۷/۲۹
ثبت نام با تاخیر	چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۷/۲۵	دوشنبه ۱۴۰۳/۰۷/۳۰

پذیرفته شدگان شعبه ارومیه دانشگاه الزهرا (س) برای ثبت نام حضوری باید به شهر ارومیه - بلوار رودکی - خیابان آشناسان - نارون دوازدهم - شعبه ارومیه دانشگاه الزهرا (س) مراجعه نمایند.

تذکر مهم ۳: زمان ثبت نام الکترونیکی پذیرفته شدگان نیم سال دوم (پذیرش بهمن ماه ۱۴۰۳) نیز در همین بازه زمانی انجام خواهد شد ولی انتخاب واحد و شروع کلاس ها در نیم سال دوم و مطابق تقویم آموزشی دانشگاه خواهد بود. عدم مراجعه در موعد زمان تعیین شده، انصراف از تحصیل تلقی خواهد شد.

نکات بسیار مهم و زمان شروع کلاس ها

۱- با توجه به اینکه مدارک تحصیلی (گواهی موقت پایان تحصیلات دوره متوسطه ، دیپلم، ریزنمرات و کارنامه تحصیلی) بعد از تحویل به آموزش دانشگاه تا پایان مرحله دانش آموختگی عودت داده نمی شود لذا پذیرفته شدگان در صورت نیاز، کپی / کپی برابر با اصل از مدارک تحصیلی را تهیه و نزد خود نگاه دارند.

۲- دانشگاه الزهرا از پذیرش هرگونه درخواست های تغییر رشته، انتقال توام با تغییر رشته، میهمانی و انتقالی در بدو ورود معذور است. لذا به کلیه پذیرفته شدگان توصیه می گردد با در نظر گرفتن موارد مذکور اقدام به ثبت نام در دانشگاه الزهرا نمایند.

۳- محل تحصیل پذیرفته‌شدگان شعبه ارومیه دانشگاه الزهرا صرفاً شهر ارومیه است و به هیچ عنوان حتی با استفاده از ماده ۶۲ ستاد شاهد، امکان میهمانی و انتقال به دانشگاه الزهرا در شهر تهران وجود ندارد.

۴- پذیرفته‌شدگان بورس دانش جهت کسب آگاهی از شیوه‌نامه اجرایی بورس دانش [کلیک کنید](#).

۵- قبل از ثبت‌نام حضوری، ثبت‌نام الکترونیکی کلیه پذیرفته‌شدگان الزامی است.

۶- ثبت‌نام الکترونیکی از طریق سامانه جامع آموزشی گلستان به نشانی زیر انجام می‌شود (طبق راهنمای تصویری ثبت نام الکترونیکی اقدام شود) :

<https://edu1.alzahra.ac.ir/home/Default.htm>

۷- شروع کلاس‌ها از تاریخ **۳۰ مهر** می‌باشد و پذیرفته‌شدگان پس از تأیید ثبت‌نام قطعی، در گزارش ۸۸ یا ۷۷ سامانه گلستان می‌توانند برنامه هفتگی خود را مشاهده کنند.

۸- شروع کلاس‌های نیم‌سال دوم ۱۴۰۳-۱۴۰۴ (مطابق تقویم آموزشی) **شنبه ۲۰ بهمن ۱۴۰۳** می‌باشد.

۹- دانشجویانی که به هر دلیل از تحصیل در این دانشگاه منصرف یا در تکمیل ظرفیت سایر دانشگاه‌ها پذیرش می‌شوند لازم است حداکثر تا ۳ هفته پس از ثبت‌نام (برای ورودی‌های ۱۴۰۳ آخرین مهلت **۱۴۰۳/۰۸/۲۰**) درخواست خود را از طریق [پیشخوان انصراف](#) در سامانه گلستان به دانشکده مربوطه اعلام نمایند. در غیر این صورت برای دانشجویان روزانه سنوات تحصیل منظور شده و برای انصراف لازم است [هزینه آموزش رایگان](#) خود را پرداخت نمایند و دانشجویان نوبت دوم نیز ملزم به پرداخت شهریه متغیر خواهند شد.

تذکر مهم : طبق دفترچه شماره ۲ راهنمای انتخاب رشته سازمان سنجش، طبق مصوبه جلسه ۲۰۹ شورای ستاد راهبری اجرای نقشه جامع علمی کشور شورای عالی انقلاب فرهنگی به تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۶، از سال ۱۴۰۴ به بعد، پذیرفته‌شدگان تمام دوره‌های پزشکی، دندانپزشکی، داروسازی و دامپزشکی، اعم از رایگان و غیررایگان و پذیرفته‌شدگان تمام دوره‌های آموزش رایگان (شامل دوره‌های روزانه، محروم، فرهنگیان، بورسیه) در تمامی آزمون‌ها و رشته محل‌ها که پذیرش آنها با آزمون دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی سال قبل صورت گرفته چه در دانشگاه یا مؤسسه قبولی ثبت‌نام کرده و چه ثبت‌نام نکرده باشند، اجازه شرکت مجدد در همان آزمونی که در آن پذیرفته شده‌اند را در سال بعد ندارند. در صورت تمایل به شرکت مجدد در آزمون دو سال بعد از سال قبولی، باید قبل از شروع زمان ثبت‌نام آن آزمون از دانشگاه یا مؤسسه قبولی انصراف قطعی دهند.

۱۰- دانشجویانی که درخواست مرخصی دارند حداکثر تا تاریخ **۱۴۰۳/۰۸/۲۹** درخواست خود را از طریق **پیشخوان مرخصی** در سامانه گلستان به دانشکده مربوطه ارائه دهند.

۱۱- پذیرفته‌شدگان شبانه (نوبت دوم) هم‌زمان با ثبت نام در سامانه گلستان باید وجه شهریه ثابت تحصیلی خود را به صورت الکترونیکی از طریق سامانه گلستان واریز کنند در غیر این صورت ثبت نام و انتخاب واحد ایشان قطعی نخواهد شد. لازم به ذکر است چنانچه دانشجویی پس از انجام ثبت نام الکترونیکی درخواست انصراف داشته باشد شهریه ثابت به هیچ عنوان مسترد نخواهد شد. برای مشاهده مبالغ شهریه **کلیک** نمایید. (تمامی ارقام به ریال می‌باشد.)

مدارک لازم برای بارگذاری در سامانه گلستان

تذکر مهم : اسکن مدارک از روی اصل مدارک به طور واضح و با کیفیت باشد و ترجیحاً از اسکنر استفاده شود. کلیه مدارک اسکن شده باید ضمن مطابقت با اصل مدارک، با فرمت **JPG در فایل‌های جداگانه با حجم بین ۱۲۰ تا حداکثر ۲۴۰ کیلوبایت به صورت واضح و شفاف در سامانه گلستان بارگذاری گردد.**

۱- اسکن همه صفحات شناسنامه (دانشجویان اتباع غیرایرانی در قسمت تصویر شناسنامه لازم است تصویر کارت شناسایی یا کارت هویت یا گذرنامه خود را بارگذاری نمایند.)

۲- کارت ملی (پشت و رو در یک فایل) یا رسید درخواست کارت ملی

۳- سوابق تحصیلی (با توجه به نوع تحصیلات مقطع قبلی، مدارک تحصیلی مرتبط را بارگذاری کنید):

✓ **اصل مدرک یا گواهی پایان دوره دیپلم متوسطه** (برای دانش آموزان دوره‌های زیر الزامی است :)

الف- نظام قدیم آموزش متوسطه

ب- نظام آموزشی سالی واحدی یا ترمی واحدی

ج- نظام آموزشی جدید (۳-۳-۶)

✓ **اصل مدرک یا گواهی پایان دوره پیش دانشگاهی** : فقط برای دانش آموزان دوره نظام آموزشی سالی واحدی

یا ترمی واحدی الزامی است.

✓ ریزنمرات ۳ ساله دبیرستان با مهر و امضای مدیر دبیرستان یا سازمان آموزش و پرورش : برای

دانش آموزان دوره‌های زیر الزامی است :

الف- نظام قدیم آموزش متوسطه

ب- نظام آموزشی سالی واحدی یا ترمی واحدی

ج- نظام آموزشی جدید ۳-۳-۶ الزامی است.

✓ ریزنمرات دوره پیش‌دانشگاهی با مهر و امضای مدیر دبیرستان یا سازمان آموزش و پرورش (فقط برای

دانش آموزان دوره نظام آموزشی سالی واحدی یا ترمی واحدی الزامی است.)

۴- اصل فرم انصراف از تحصیل : دانشجویان اخراجی آموزشی یا دانشجوی انصرافی دوره روزانه دانشگاه‌ها

و مؤسسات آموزش عالی لازم است قبل از ثبت‌نام در رشته قبولی جدید نسبت به انصراف از قبولی قبلی اقدام و گواهی تسویه حساب کامل تأیید شده دانشگاه و اداره کل امور دانشجویان داخل را ارائه نمایند.

۵- عکس ۴×۳ تمام‌رخ تهیه شده در سال جاری

۶- تکمیل و بارگذاری کاربرگ " اظهار آگاهی دانشجویان از مقررات و آیین نامه آموزشی "

۷- تأییدیه دیپلم و پیش‌دانشگاهی : مراجعه به لینک زیر و ثبت‌نام در سامانه تأیید مدارک تحصیلی و ثبت کد رهگیری دریافتی در فرآیند ثبت‌نام الکترونیکی

<https://emt.medu.ir/>

۸- تکمیل و بارگذاری کاربرگ " اخذ تعهد " (فرم‌های شماره ۱، ۲، ۳، ۱۶، بنابر ضرورت که در

اطلاعیه راهنمای تصویری توضیح داده شده است.)

۹- بارگذاری پرینت خروجی کارنامه پایش سلامت جسم و روان

۱۰- ثبت کد پیگیری پیشینه فعالیت های ورزشی

۱۱- تکمیل کاربرگ "مرامنامه انضباطی" (آگاهی دانشجویان از قوانین انضباطی)

تذکر مهم : ، تحویل فیزیکی کاربرگ مرامنامه انضباطی در روزهای ثبت‌نام حضوری به کارشناس آموزش دانشکده الزامی می‌باشد.

۱۲- مدارک ایثارگری (خاص دانشجویان شاهد و ایثارگر) برای ورود به سایت ستاد شاهد و ایثارگر [کلیک](#) کنید.

۱۳- پرداخت هزینه صدور کارت دانشجویی از طریق سامانه گلستان

تذکر مهم : بعد از اتمام مراحل ثبت نام الکترونیکی، چاپ گواهی اتمام پذیرش غیرحضوری از سامانه گلستان الزامی است. شماره گزارش ۵۲۶۰ (شماره دانشجویی در همین گزارش قابل مشاهده است).

عواقب ناشی از مغایرت در صحت اطلاعات هویتی، سکونت، شماره تماس و سوابق آموزشی اظهار شده در سامانه گلستان توسط پذیرفته شدگان بر عهده دانشجو می باشد.

تکمیل پایش سلامت جسم و سلامت روان برای دانشجویان ورودی ۱۴۰۳

کلیه دانشجویان ورودی جدید در دوره های تحصیلی (روزانه، نوبت دوم) لازم است برای تکمیل مراحل ثبت نام با مراجعه به لینک زیر (سامانه سجاد) شخصاً کارنامه سلامت جسم و کارنامه سلامت روان را تکمیل نمایند.

<https://student.alzahra.ac.ir/page-student/fa/19/form/CI28831/link>

تکمیل پیشینه فعالیت های ورزشی، پایش تندرستی و مشاوره ورزشی برای دانشجویان ورودی ۱۴۰۳

در راستای توسعه سلامتی و ورزش دانشگاه لازم است کلیه دانشجویان ورودی جدید دوره های تحصیلی (روزانه، نوبت دوم) با مراجعه به لینک زیر فرم پیشینه فعالیت های ورزشی و پایش تندرستی و مشاوره ورزشی را تکمیل و کد پیگیری را دریافت نمایند.

<https://sportoffice.alzahra.ac.ir/R-2ulcz6T>

<https://b2n.ir/s23990>

<https://sportoffice.alzahra.ac.ir/R-EBudB2B>

تکمیل فرم مرامنامه انضباطی برای دانشجویان ورودی ۱۴۰۳

جهت دریافت کاربرگ مرامنامه انضباطی به لینک زیر مراجعه نمایید.

<https://student.alzahra.ac.ir/DorsaPax/userfiles/Sub۱۹/maramnameeh.pdf>

تکمیل فرم شناسایی مهارت‌ها و علایق نودانشجویان ۱۴۰۳

در راستای شناسایی نودانشجویان مستعد در حوزه‌های مختلف فرهنگی، اجتماعی و بهره‌مندی از ظرفیت سرشار آنان به منظور پویا نمودن هر چه بیش‌تر فضای فرهنگی و اجتماعی دانشگاه با مراجعه به لینک زیر فرآیند شناسایی مهارت‌ها و علایق نودانشجویان را تکمیل و کد پیگیری را دریافت نمایید.

<https://farhangi.alzahra.ac.ir/R-P۲fm۸fX>

برای راهنمای مراحل ثبت‌نام الکترونیکی، شماره تماس‌های ضروری و فایل‌ها بر روی لینک‌های زیر کلیک نمایید.

راهنمای تصویری ثبت نام الکترونیکی

شماره تماس‌های ضروری

فرم‌های مورد نظر

<https://www.alzahra.ac.ir/page-RegStu/fa/۱۸/form/pld۲۲۷۰۰>